Per aquests motius, es considera justificada la contractació en un lot únic, amb l’objectiu de
garantir la màxima eficiència, eficàcia i qualitat en l’execució del servei. 

4. Pressupost base de Licitació

El pressupost base de licitació de la contractació  per als dos anys es fixa en la quantitat
màxima de vint-i-cinc mil nou-cents vint euros (25.920,00 €), IVA no inclòs, que sumant-li la
quantitat de cinc mil quatre-cents quaranta-tres euros amb vint cèntims d’euro  (5.443,20 €) en
concepte d’IVA al tipus del 21%, dona un total de trenta-un mil tres-cents seixanta-tres euros
amb vint cèntims d’euro (31.363,20 €) IVA inclòs.